Claruit sub Theodosio & Honorio principibus: Anno dñi. CCCC. XX.

**S**idorus senior: episcopus Cordubensis: uir in diuinis scripturis ualde peritus: & sæcularium litterarum nõ ignarus: ingenio promptus: & satis disertus eloquio: non minus conuersatiõẽ morum quàm scientia scripturarum insignis: cuius eruditio apud ueteres in magno precio existebat: scripsit non pauca in diuinis uoluminibus opuscula. De quibus ego tamẽ reperi: opus egregium quod edidit ad sanctum Orosium presbyterum Hispanum.

In quattuor libros Regum: li. iij

De cæteris nil reperi.

Claruit sub Theodosio & Honorio principibus: Anno dñi. CCCC. XX.

**O**rosius presbyter: natione Hispanus: beati Augustini quondam auditor: uir in diuinis scripturis eruditus: & in sæcularibus litteris peritissimus: uita & conuersatione clarissimus fuit. Hunc beatus Augustinus pro discenda quæstione de natura animæ ab Hispania ad se uenientem: ad sanctum Hieronymum in Bethleem iudæ miserat: ubi aliquantulum moratus quæstionē p qua uenerat luculenter didicit: & ad Hipponem remeās: reliquias protomartyris Stephani secum portauit. Ad hunc studiosissimū uirum: plura extant beati Augustini opuscula: & resolutiones uariæ quæstionū scripturarū. Scripsit uero & ipse subiecta uolumina: Apologeticum:

Contra Pelagianos: li.

De horresta mūdi chronicā: li. viij

De ratione animæ: li.

Epistolas plures ad Augustinū: li.

Epistolarū quoq; ad diuersos: li.

In Cantica canticorū: li.

Præceptis tuis paruū be.  
Cum apud uos cælestis:

Claruit uita & doctrina illustris cum sctō Augustino: Anno dñi. CCCC. XX.

**I**ohannes episcopus & patriarcha Hierosolymitanus: in scripturis sanctis studiosus & eruditus: sed Origenis dogmatibus nimīū intentus: patrū in se scripta cōcitauit: Hieronymi uidelicet sanctissimi presbyteri: & Epiphani episcopi: sicut in eorum ad eum missis inuenitur epistolis. Ipse autem Iohānes studiū suū rationem reddēs: dicit se non fidem Origenis imitatum sed ingenium. Scripsit enim ob hanc causam uel maxime opus notatu dignum:

Cōtra obtrectatores sui studiū: li.

Et epistolas quasdam ad diuersos:

Et quædam alia.

Claruit Archadij & Honorij imperatorum temporibus: Anno dñi. CCCC.

**D**aximus episcopus Thaurinensis: in scripturis sanctis eruditissimus in declamandis homelijs ad populū nulli suo tempore secundus: nō solum doctrina insignis fuit: sed etiā uitæ sanctitate clarissimus emicuit. Scripsit multa egregia opuscula: quæ sancta mater ecclesia cum magna auctoritate legēda suscepit. Equibus subiecta feruntur: